



A.M.B. S.p.A. Azienda Multiservizi Comune di Bagheria
Soggetta a direzione, coordinamento e
controllo analogo del Comune di Bagheria
Sede Legale: Via Massimo D'Azeglio n. 50
90011 Bagheria (PA) Capitale Sociale € 100.000,00 i.v.
C.C.I.A.A. Reg. Imprese di Palermo ed Enna n. PA-401875
Codice Fiscale e Partita IVA 06601560821

DETERMINA del PRESIDENTE del CDA N. 34 del 17/05/2024

OGGETTO: Decisione di contrarre ai sensi dell'articolo 17, comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023. — Affidamento diretto ai sensi dell'articolo 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 mediante trattativa diretta n. 4331798 sul Me.Pa della fornitura di materiale di consumo per l'anno 2024. – Importo massimo stimato per la durata contrattuale € 24.580,65 oltre I.V.A. – Importo contrattuale: € 23.250,65. – **CIG B1B8E64945.**

Il Presidente del C.d.A.

Premesso che:

- La A.M.B. S.p.a. - Azienda Multiservizi di Bagheria - a totale partecipazione pubblica, è stata costituita con Atto Pubblico in data 04.05.2017 Rep. 1850 Racc. 1328, Registrato presso l'Agenzia delle Entrate – Ufficio Palermo 2 il 09.05.2017, Depositato presso il Registro delle Imprese di Palermo in data 19.05.2017 prot. 131536 ed iscritto in data 26.05.2017.
- Con Deliberazione del Consiglio Comunale del comune di Bagheria n. 6 del 09.01.2018 è stata affidata alla A.M.B. S.p.A. Società in house del comune di Bagheria, tra gli altri, la Gestione del Servizio Rifiuti con la realizzazione delle infrastrutture necessarie per gestire il servizio citato.
- Giusta Deliberazione di Giunta Municipale del Comune di Bagheria n. 196 del 19.09.2018, è stato approvato lo schema di contratto per l'affidamento della gestione del Servizio rifiuti alla AMB SPA.
- Con Scrittura Privata n. 19 del 26.09.2018 è stato sottoscritto il predetto contratto di servizio per l'affidamento in house providing del servizio rifiuti nel territorio di Bagheria per sette anni, giusto mandato alla sottoscrizione dato al Responsabile Apicale della Direzione XI alla stipula in nome e per conto del Comune di Bagheria, provvedendo al contempo al trasferimento in comodato d'uso, dei mezzi, attrezzature, beni mobili e immobili necessari allo svolgimento del servizio.
- La A.M.B. S.p.a. è iscritta all'Albo Gestori Ambientali – Sezione Regionale della Sicilia con provvedimento n. PA13319 del 12.06.2018.

Richiamato:

- Il verbale di Assemblea dei Soci del 09/08/2023 con il quale sono stati nominati i nuovi componenti del CDA della AMB S.p.a.
- L'art. 15 dello Statuto prevede che in virtù del D.Lgs. 19/8/2016 n. 175, resta previsto: a) *nel caso l'organo di gestione sia costituito, per quanto definito all'art.11 comma 1 del presente Statuto, da un Consiglio di amministrazione, che l'attribuzione da parte del*

consiglio di amministrazione di deleghe di gestione sia consentita a un solo amministratore, salva l'attribuzione di deleghe al Presidente ove preventivamente autorizzata dall'assemblea.

Dato atto che:

- Il servizio di Gestione dei Rifiuti, è da intendersi ad ogni effetto servizio pubblico essenziale e costituisce quindi attività di pubblico interesse.
- Al fine di garantire il normale svolgimento dell'attività di A.M.B. S.p.a. si rende necessario per l'anno 2024 acquistare il seguente materiale di consumo:

Id.	a) Descrizione	b) Unità di misura	c) Quantità
1	Sacco patt.trasp.ambrati 120x140 gr. 210	pezzo	9.500
2	Raccoglitore protocollo basico cm.8 blu	pezzo	5
3	Raccoglitore protocollo basico cm.8 rosso	pezzo	5
4	Raccoglitore protocollo basico cm.8 giallo	pezzo	5
5	Buste trasparenti 22x30	confezione da 50	48
6	Cutter da 9mm	pezzo	1
7	Forbici impugnatura gommata cm.21	pezzo	1
8	Dorsi tondi cm.29,7x8mm colore nero	confezione da 50	1
9	Quadranti pvc trasparenti formato a4	confezione da 100	1
10	Quadranti cartoncino colore blu formato a4 gr. 270	confezione da 100	1
11	Scotch nastro adesivo 15x33	confezione da 10	1
12	Nastro telato mm.38x25m colore blu	pezzo	4
13	Nastro in ppl trasparente mm.50x66m	pezzo	6
14	Segnapagine post-it mm.12x43 colori diversi	confezione da 4	1
15	Risme carta x fotocopiatore formato a3 gr.80	pezzo	5
16	Sacchi cestino 50x60 raccolta diff. colore giallo litri 27 gr. 200	pezzo	750
17	Alzaimmondizia in lamiera zincata	pezzo	180
18	Quanto lavoro nylon/nitrile tg. 11 colore blu/nero	pezzo	360
19	Nastro adesivo segnalazione mm50x33m colore bianco/rosso	pezzo	6
20	Sacchi piccoli 45x55 gr.210 trasparenti	pezzo	750
21	Carta igienica 10 rotoli 2 veli	pezzo	50
22	Rotoli bobina 2 veli pura cellulosa 1000 strappi	pezzo	30
23	Guanto nitrile colore arancio tg. XL	confezione da 50	50
24	Guanto in lattice con polvere tg. L	confezione da 100	20
25	Scopa bamboo completa di manico mt.2,20	pezzo	180
26	Creolina in latta da 1 litro	pezzo	120
27	Schiuma poliuretana universale da 750 ml	pezzo	84
28	Scopa da esterno cm 28x5,4 con setole rigide	pezzo	102
29	Manico legno verniciato cm. 120	pezzo	102
30	Cartellina porta fogli con aggancio a molla e portapenna e tasca interna formato cm 23 x 32,5	pezzo	5

Considerato che:

- A seguito di indagine di mercato è stato ritenuto congruo l'importo massimo stimato per la durata contrattuale di € 24.580,65 oltre I.V.A.

Visto:

- Il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii.
- Il D.Lgs. 81/08 "Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela della salute e sicurezza nei luoghi di lavoro".

- L'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, ai sensi del quale le stazioni appaltanti possono procedere, per acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 140.000 Euro al netto dell'IVA, mediante affidamento diretto, anche senza la consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante.

Preso atto che:

- Con indagine di mercato effettuata sul portale Me.Pa è stato individuato l'operatore economico MyO S.p.a. – P.IVA. 03222970406 - Via Santarcangelo, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali iscritto nell'elenco dei fornitori abilitati al *Bando Beni – Me.Pa.*

Ritenuto:

- Opportuno avviare una trattativa diretta sul Me.Pa finalizzata all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 della fornitura in argomento con l'operatore economico MyO S.p.a. – P.IVA. 03222970406 - Via Santarcangelo, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN).
- Congruo prevedere un importo massimo stimato per la fornitura pari ad € 24.580,65 oltre IVA;
- necessario procedere all'avvio della Trattativa diretta sulla piattaforma telematica Me.Pa.
- di avvalersi della facoltà di non richiedere la garanzia definitiva, ai sensi dell'art. 53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023, ai fini di un eventuale miglioramento del prezzo.

Ritenuto di individuare il sottoscritto Dott. Vito Matranga, come:

- Responsabile unico del progetto per l'affidamento del servizio in parola, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.
- Punto istruttore per l'espletamento sulla piattaforma Me.Pa della procedura per l'affidamento del servizio in questione.

Accertato che il costo di cui sopra, pari ad Euro 29.988,39 IVA compresa al 22 %, può trovare copertura al Bilancio di esercizio 2024.

Precisato:

- Che il fine che il contratto intende perseguire è quello di garantire la continuità del servizio reso da A.M.B. S.p.a. mediante la fornitura del materiale di consumo precedentemente identificato.
- Che all'esito della trattativa diretta sul Me.Pa il contratto verrà stipulato mediante documento di stipula sul Me.Pa;
- Che all'affidamento del servizio si perverrà mediante Trattativa diretta sulla piattaforma telematica Me.Pa, mediante affidamento diretto ai sensi dell'articolo 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023;
- Che il Responsabile unico del progetto per l'affidamento del servizio in parola, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii. è il sottoscritto Dott. Vito Matranga.

Dato atto che:

- L'avvio della trattativa diretta non ha natura di proposta contrattuale, per cui l'Amministrazione non assume alcun vincolo in ordine alla prosecuzione della stessa e che, in ogni caso, l'operatore economico consultato non potrà pretendere alcun

compenso a nessun titolo, anche risarcitorio, in ragione della partecipazione alla trattativa o delle spese sostenute per l'effettuazione dell'offerta.

- In data 08/05/2024 è stata avviata la trattativa diretta n. 4331798 sulla piattaforma Me.Pa, consultando l'operatore economico MyO S.p.a. – P.IVA. 03222970406 - Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) iscritto nell'elenco dei fornitori abilitati al *Bando Beni*, richiedendo di presentare l'offerta economica entro le ore 12:00 del 10/05/2024.
- Tutte le condizioni di affidamento sono state previste nella citata Trattativa Diretta.
- Entro il termine ultimo di scadenza stabilito per la presentazione dell'offerta, l'operatore economico consultato ha presentato sulla piattaforma Me.Pa di acquistinretepa.it, l'offerta economica come di seguito riportata: € 23.250,65 oltre IVA, secondo il seguente dettaglio:



SPETT. A.M.B. S.P.A. AZIENDA MULTISERVIZI COMUNE DI BAGHERIA
Rif. 4331798

Cod.Articolo	Descrizione Articolo Offerto	Quantità	Prezzo Cad	Prezzo Tot	IVA	Note
FL_234320	SACCO PATT.TRASP.AMBRATI 120X140 G210	9500	€ 0,86	€ 8.170,00	22%	
042617	RACCOGLITORE PROT.K.BASICO 88 CM.8 BLU	5	€ 2,94	€ 14,70	22%	
042618	RACCOGLITORE PROT.K.BASICO 88 CM.8 ROSSO	5	€ 2,94	€ 14,70	22%	
0C5868	RACCOGLITORE PROT.K.BASICO 88 CM.8 GIALLO	5	€ 2,94	€ 14,70	22%	
0C5838	CART.TRAS.K.BASICO OFFICE 22X30 LI CF50	48	€ 6,48	€ 311,04	22%	
0F8719	CUTTER PROFESSIONALE SX-71 9MM	1	€ 2,17	€ 2,17	22%	
032646	FORBICI KARNAK IMPUGNATURA GOMMATA CM.21	1	€ 3,52	€ 3,52	22%	
012372	DORSI TONDI CM.29,7X8MM.EST. NERO CF50	1	€ 19,30	€ 19,30	22%	
018320	QUADRANTI KARNAK PVC TRASP. A4 CF.100 PZ	1	€ 18,78	€ 18,78	22%	
019536	QUADRANTI CART.GOFFR.BLU A4 G270 SC100	1	€ 19,19	€ 19,19	22%	
0A4004	SCOTCH 508 NASTRO ADESIVO 15X33 CF.10	1	€ 6,98	€ 6,98	22%	
001387	NASTRO TELATO MM.38X25M BLU	4	€ 14,78	€ 59,12	22%	
000772	NASTRO IN PPL TRASPARENTE MM.50X66M	6	€ 1,93	€ 11,58	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 6 pz)
032694	SEGN.POST-IT INDEX MM.12X43 4 COL.VIVACI	1	€ 7,37	€ 7,37	22%	
0C3001	CARTA X FOT.A3 G.80 NIVEUS FIT F.500	5	€ 10,17	€ 50,85	22%	
042781	PORTABLOCCO PVC C/MOLLA NERO	5	€ 9,77	€ 48,85	22%	
0B1377	SACCHI CESTINO 50X60 RACCOLTA DIFF.GIALLO CF20	750	€ 2,00	€ 1.500,00	22%	
0Y9387	ALZAIMMONDIZIA IN LAMIERA ZINCATA	180	€ 15,40	€ 2.772,00	22%	
0F5063	TG.11 GUANTO LAVORO TOTAL PROOF	360	€ 3,81	€ 1.371,60	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 12 pz)
032922	NASTRO ADESIVO SEGNALE BIA/ROS.MM50X33M.	6	€ 9,56	€ 57,36	22%	
039967	SACCHI PICCOLI 45X55 GR.210 BIANCHI CF30	750	€ 1,62	€ 1.215,00	22%	
0B6379	CARTA IGIENICA KARNAK 17MTX10 RT	50	€ 3,73	€ 186,50	22%	
0D0350	BOBINA BASICO KARNAK 2V PURA CELL. 2RT 1000ST	30	€ 12,86	€ 385,80	22%	
0X0878	TG.XL GUANTO N85 ARANCIO NITRI PZ 50	50	€ 9,50	€ 475,00	5%	
067732	TG.L.GUANTO FP LATTICE C/POLVERE PZ 100	20	€ 6,50	€ 130,00	5%	
026346	SCOPA BAMBOO C/MANICO MT.2,20	180	€ 12,91	€ 2.323,80	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 20 pz)
FL_232547	CREOLINA PEARSON 1 LT IN LATTA	120	€ 17,50	€ 2.100,00	22%	
FL_232546	FISCHER SCHIUMA POLIURETANICA UNIV.PU 1K 750M	84	€ 15,00	€ 1.260,00	22%	
028924	SCOPA DA ESTERNO CM28X5,4 C/SETOLE RIG.ARIX	102	€ 4,78	€ 487,56	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
0A6574	MANICO LEGNO VERNICIATO CM120	102	€ 2,09	€ 213,18	22%	

totale fornitura

€ 23.250,65

Appurata la congruità del prezzo offerto, in quanto l'operatore economico consultato è in grado di effettuare la fornitura di che trattasi rispondente alle esigenze di A.M.B. S.p.a. ad un prezzo allineato con i valori di mercato.

Ritenuto necessario in base alla regolarità della documentazione presentata e alla congruità dell'offerta economica ricevuta, procedere all'approvazione delle risultanze della trattativa diretta e all'affidamento, ai sensi dell'art. 17 comma 5 del D.Lgs. n. 36/2023, del servizio in oggetto all'operatore economico MyO S.p.a. – P.IVA. 03222970406 - Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN), per l'importo complessivo di € 23.250,65 oltre IVA alle condizioni riportate nella trattativa diretta numero 4331798.

Preso atto:

- Che in base alla dichiarazione sostitutiva di cui all'art. 52 del D.Lgs. 36/2023 risulta confermato il possesso dei requisiti

generali e speciali da parte dell'operatore economico sopra indicato.

- Di avere provveduto a verificare la regolarità contributiva dell'operatore economico mediante acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC).

Visto:

- Lo Statuto Societario.
- La L.R. n. 9/2010 e ss.mm.ii.
- Il D. Lgs. n. 36/2016 e ss.mm.ii.
- Il D.lgs. 175/2016 e ss.mm.ii.

Dichiarata l'assenza di ipotesi di conflitto di interesse in relazione al presente procedimento a mente della L. 241/90 e del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii nonché delle linee guida ANAC in materia.

DETERMINA

- 1. Di approvare**, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10 e ss.mm.ii, le motivazioni in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo.
- 2. Di individuare** il sottoscritto Presidente del C.d.a. Dott. Vito Matranga, come:
 - Responsabile unico del progetto per l'affidamento del servizio in parola, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.
- 3. Di approvare** la richiesta di offerta inoltrata tramite "Trattativa diretta numero 4331798" sul Me.Pa di acquistinretepa.it e i relativi atti allegati composti da:
 - Lettera richiesta di offerta Trattativa diretta n. 4331798
 - Modello autodichiarazione tracciabilità flussi finanziari.
 - Modello autodichiarazione familiari conviventi.
 - Modello autodichiarazione art. 52 - Assenza cause di esclusione.
 - Modello offerta economica.
- 4. Di approvare** integralmente l'esito della trattativa diretta n. 4331798 esperita per la fornitura del seguente materiale di consumo:

Id.	a) Descrizione	b) Unità di misura	c) Quantità
1	Sacco patt.trasp.ambrati 120x140 gr. 210	pezzo	9.500
2	Raccogliore protocollo basico cm.8 blu	pezzo	5
3	Raccogliore protocollo basico cm.8 rosso	pezzo	5
4	Raccogliore protocollo basico cm.8 giallo	pezzo	5
5	Buste trasparenti 22x30	confezione da 50	48
6	Cutter da 9mm	pezzo	1
7	Forbici impugnatura gommata cm.21	pezzo	1
8	Dorsi tondi cm.29,7x8mm colore nero	confezione da 50	1
9	Quadranti pvc trasparenti formato a4	confezione da 100	1
10	Quadranti cartoncino colore blu formato a4 gr. 270	confezione da 100	1

Id.	a) Descrizione	b) Unità di misura	c) Quantità
11	Scotch nastro adesivo 15x33	confezione da 10	1
12	Nastro telato mm.38x25m colore blu	pezzo	4
13	Nastro in ppl trasparente mm.50x66m	pezzo	6
14	Segnapagine post-it mm.12x43 colori diversi	confezione da 4	1
15	Risme carta x fotocopiatore formato a3 gr.80	pezzo	5
16	Sacchi cestino 50x60 raccolta diff. colore giallo litri 27 gr. 200	pezzo	750
17	Alzaimmondizia in lamiera zincata	pezzo	180
18	Quanto lavoro nylon/nitrile tg. 11 colore blu/nero	pezzo	360
19	Nastro adesivo segnalazione mm50x33m colore bianco/rosso	pezzo	6
20	Sacchi piccoli 45x55 gr.210 trasparenti	pezzo	750
21	Carta igienica 10 rotoli 2 veli	pezzo	50
22	Rotoli bobina 2 veli pura cellulosa 1000 strappi	pezzo	30
23	Guanto nitrile colore arancio tg. XL	confezione da 50	50
24	Guanto in lattice con polvere tg. L	confezione da 100	20
25	Scopa bamboo completa di manico mt.2,20	pezzo	180
26	Creolina in latta da 1 litro	pezzo	120
27	Schiuma poliuretana universale da 750 ml	pezzo	84
28	Scopa da esterno cm 28x5,4 con setole rigide	pezzo	102
29	Manico legno verniciato cm. 120	pezzo	102
30	Cartellina porta fogli con aggancio a molla e portapenna e tasca interna formato cm 23 x 32,5	pezzo	5

5. Di dare atto che il codice CIG assegnato alla presente procedura è il seguente: B1B8E64945.

6. Di affidare pertanto ai sensi dell'articolo 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 la procedura in parola all'operatore economico MyO S.p.a. – P.IVA. 03222970406 - Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) la fornitura sopra specificata – Importo contrattuale Euro 23.250,65 oltre I.V.A. – CIG B1B8E64945, secondo il seguente dettaglio:



SPETT. A.M.B. S.P.A. AZIENDA MULTISERVIZI COMUNE DI BAGHERIA
Rif. 4331798

Cod.Articolo	Descrizione Articolo Offerto	Quantità	Prezzo Cad	Prezzo Tot	IVA	Note
FL_234320	SACCO PATT. TRASP. AMBRATI 120X140 G210	9500	€ 0,86	€ 8.170,00	22%	
042617	RACCOGLITORE PROT. K. BASICO 88 CM. 8 BLU	5	€ 2,94	€ 14,70	22%	
042618	RACCOGLITORE PROT. K. BASICO 88 CM. 8 ROSSO	5	€ 2,94	€ 14,70	22%	
0C5868	RACCOGLITORE PROT. K. BASICO 88 CM. 8 GIALLO	5	€ 2,94	€ 14,70	22%	
0C5838	CART. TRAS. K. BASICO OFFICE 22X30 LI CF50	48	€ 6,48	€ 311,04	22%	
0F8719	CUTTER PROFESSIONALE SX-71 9MM	1	€ 2,17	€ 2,17	22%	
032646	FORBICI KARNAK IMPUGNATURA GOMMATA CM.21	1	€ 3,52	€ 3,52	22%	
012372	DORSI TONDI CM.29,7X8MM. EST. NERO CF50	1	€ 19,30	€ 19,30	22%	
018320	QUADRANTI KARNAK PVC TRASP. A4 CF.100 PZ	1	€ 18,78	€ 18,78	22%	
019536	QUADRANTI CART. GOFFR. BLU A4 G270 SC100	1	€ 19,19	€ 19,19	22%	
0A4004	SCOTCH 508 NASTRO ADESIVO 15X33 CF.10	1	€ 6,98	€ 6,98	22%	
001387	NASTRO TELATO MM.38X25M BLU	4	€ 14,78	€ 59,12	22%	
000772	NASTRO IN PPL TRASPARENTE MM.50X66M	6	€ 1,93	€ 11,58	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 6 pz)
032694	SEGN. POST-IT INDEX MM.12X43 4 COL. VIVACI	1	€ 7,37	€ 7,37	22%	
0C3001	CARTA X FOT. A3 G.80 NIVEUS FIT F.500	5	€ 10,17	€ 50,85	22%	
042781	PORTABLOCCO PVC C/MOLLA NERO	5	€ 9,77	€ 48,85	22%	
0B1377	SACCHI CESTINO 50X60 RACCOLTA DIFF. GIALLO CF20	750	€ 2,00	€ 1.500,00	22%	
0Y9387	ALZAIMMONDIZIA IN LAMIERA ZINCATA	180	€ 15,40	€ 2.772,00	22%	
0F5063	TG.11 GUANTO LAVORO TOTAL PROOF	360	€ 3,81	€ 1.371,60	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 12 pz)
032922	NASTRO ADESIVO SEGNALE BIA/ROS.MM50X33M.	6	€ 9,56	€ 57,36	22%	
039967	SACCHI PICCOLI 45X55 GR.210 BIANCHI CF30	750	€ 1,62	€ 1.215,00	22%	
0B6379	CARTA IGIENICA KARNAK 17MTX10 RT	50	€ 3,73	€ 186,50	22%	
0D0350	BOBINA BASICO KARNAK 2V PURA CELL. 2RT 1000ST	30	€ 12,86	€ 385,80	22%	
0X0878	TG. XL GUANTO N85 ARANCIO NITRI PZ 50	50	€ 9,50	€ 475,00	5%	
067732	TG. L GUANTO FP LATTICE C/POLVERE PZ 100	20	€ 6,50	€ 130,00	5%	
026346	SCOPA BAMBOO C/MANICO MT.2,20	180	€ 12,91	€ 2.323,80	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 20 pz)
FL_232547	CREOLINA PEARSON 1 LT IN LATTA	120	€ 17,50	€ 2.100,00	22%	
FL_232546	FISCHER SCHIUMA POLIURETANICA UNIV. PU 1K 750M	84	€ 15,00	€ 1.260,00	22%	
028924	SCOPA DA ESTERNO CM28X5,4 C/SETOLE RIG. ARIX	102	€ 4,78	€ 487,56	22%	(Acquisto Tassativo a Multipli di 1 pz)
0A6574	MANICO LEGNO VERNICIATO CM120	102	€ 2,09	€ 213,18	22%	

totale fornitura

€ 23.250,65

7. Di dare atto che:

- La data limite di stipula del contratto è stata fissata al 17 giugno 2024
- Il termine ultimo di consegna è fissato al 1 luglio 2024
- E' autorizzata l'esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell'art. 50 comma 6 del D.Lgs. 36/2023 qualora non si pervenga alla stipula entro il termine in argomento.

8. Di dare atto che il costo di cui sopra, pari ad Euro 28.365,79 IVA compresa al 22 %, può trovare copertura al Bilancio di esercizio 2024.

9. Di dare atto che trattasi di spesa necessaria e obbligatoria al fine di evitare danni certi alla Società.

10. Di dare altresì atto che non verrà richiesta la garanzia definitiva.

11. Di formalizzare l'aggiudicazione mediante il Documento di stipula generato automaticamente dalla piattaforma Me.Pa di Consip, firmati digitalmente dal soggetto stipulante e caricato a Sistema.

12. Di avere verificato la regolarità contributiva e che il documento attestante la stessa, depositato agli atti, è identificato con DURC regolare prot. INAIL_42107992 del 22/01/2024 con scadenza validità 21/05/2024.

13. Di dare atto che l'aggiudicatario, ai sensi dell'art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.ii assumerà, a pena di nullità del contratto, gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari.

14. Di dare atto che l'aggiudicazione della procedura di cui al presente provvedimento è soggetta alle comunicazioni di cui all'art. 90, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 e alle forme di pubblicità previste dalle vigenti disposizioni di legge.

15. Di comunicare l'aggiudicazione all'operatore economico aggiudicatario.

16. Di trasmettere il presente provvedimento all'ufficio controllo analogo del Comune di Bagheria.

17. Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito della Società <https://www.ambspa.it/> nella sezione società trasparente online e sull'Albo Pretorio online del Comune di Bagheria.

18. Di disporre l'oscuramento dei dati sensibili a norma del GDPR 679/2016 UE nella pubblicazione.

19. Di dare atto che la presente determina è immediatamente esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge
IL PRESIDENTE DEL C.d.A.*

Dott. Vito MATRANGA

*Documento originale agli atti